令和 2 年 8 月 18 日

日本輸血・細胞治療学会 九州支部会

会員各位

日本輸血・細胞治療学会九州支部会

支部長 米村 雄士

日本輸血・細胞治療学会九州支部会

第 67 回総会・第 88 回例会

例会長 吉田 真一郎

日本輸血・細胞治療学会九州支部会第 67 回総会・第 88 回例会

WEB 開催のお知らせ

謹啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る 2020 年 11 月 28 日（土）に長崎大学医学部記念講堂にて日本輸血・細胞治療学会九州支部

会第 67 回総会・第 88 回例会を開催すべく準備を進めておりましたが、この度、新型コロナウイルス感

染症（COVID-19）の感染拡大の影響を踏まえ、慎重に検討いたしました結果、WEB 開催（Live 配信及

び録画配信にて開催）とさせていただくことといたしました。

通常形式での開催ができず、ご協力、ご支援いただいた皆様、並びに参加予定の皆様にはご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。初めての試みとなりますが、会員の皆様方

に有益な会になるように、事務局一同準備をして参ります。なお、一般演題の募集も開始しておりますの

でぜひご応募をお待ちしております。

オンラインによる参加方法等の詳細につきましては、決定次第順次、ホームページにてお知らせいたし

ます。今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

WEB 開催期間日程  ： 2020 年 11 月 28 日（土）

WEB 開催内容（予定）： ・特別講演

            ・一般演題（スライド動画の配信を予定しております）

※講演動画および一般演題発表スライドの視聴には事前参加登録が必要となります。

※詳細につきましては、決定次第順次、ホームページにてご案内いたします。

【一般演題について】

演題登録期間：2020 年 7 月 8 日（水）～9 月 2 日（水）

申 込 方 法 ：学会 HP 九州支部 総会例会に記載の演題登録フォームにてお申し込みください。

        http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/

発表形式：パワーポイント音声付きスライド動画にて動画配信発表（予定）

以上

【お問い合わせ先】

運営事務局 （株式会社コンベンションサポート九州）

TEL:096-373-9188 FAX:096-373-9191 e-mail : k-jstmct2020@higo.ne.jp

http://yuketsu.jstmct.or.jp/society_branch/branch_kyusyu/